证券代码: 603678 证券简称: 火炬电子 公告编号: 2023-032

转债代码: 113582 转债简称: 火炬转债

福建火炬电子科技股份有限公司 关于股东权益变动的提示性公告及简式权益变动 报告书的补充更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

福建火炬电子科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年 11月 16日在上海证券交易所网站刊登了《关于股东权益变动的提示性公告》《简式权益变动报告书》,现将相关内容补充更正如下:

一、《关于股东权益变动的提示性公告》相关内容补充更正

1、补充更正前:

重要内容提示:本次权益变动源于公司实际控制人蔡劲军、蔡明通及其一致行动人(以下简称"信息披露义务人")非交易过户及主动增减持,导致其合计持有的公司股份累计变动超过公司股份总数的5%,不触及要约收购。

补充更正后:

重要内容提示:本次权益变动源于公司实际控制人蔡劲军、蔡明通及其一致 行动人(以下简称"信息披露义务人")**非交易过户、主动增减持及公司总股本 变动引起的被动稀释**,导致其合计持有的公司股份累计变动超过公司股份总数的 5%,不触及要约收购。

2、补充更正前:

(三)本次权益变动情况

自首发上市以来,信息披露义务人通过非交易过户、大宗交易、集中竞价交

易方式增减持公司股份情况具体如下:

变动日期	变动方式	股东名称	变动数量(股)	占权益变动 时总股本的 比例(%)	股份种类
2016.3.8 (注)	非交易过户	蔡明通	-516,000	-0.31	人民币普通股
2018. 2. 1–2018. 2. 28	集中竞价交易 方式增持	蔡劲军	2,099,150	0.46	人民币普通股
	大宗交易、集	蔡明通	-18, 397, 400	-4.06	人民币普通股
2019. 2. 13–2019. 7. 5	中竞价交易方 式减持	蔡纯纯	-815, 360	-0.18	人民币普通股
2020. 11. 19–2020. 12. 1	集中竞价交易 方式减持	蔡劲军	-4, 526, 575	-1.00	人民币普通股
2021. 7. 1	集中竞价交易 方式增持	蔡劲军	148, 300	0.03	人民币普通股
合计			-22, 007, 885	-5.06	人民币普通股

注: 2016年3月8日,蔡明通先生无偿赠与其持有的火炬电子限售股份516,000股用于公司实施员工持股计划,并通过非交易过户至"福建火炬电子科技股份有限公司-2015年第一期员工持股计划"专用证券账户,详见公司2016年3月9日披露的"2016-022号"公告。

补充更正后:

(三)本次权益变动情况

自首发上市以来,信息披露义务人通过**非交易过户、大宗交易、集中竞价交 易方式增减持公司股份、公司总股本变动引起的被动稀释情况**具体如下:

变动日期	变动方式	股东名称	变动数量 (股)	占权益变动 时总股本的	股份种类
				比例 (%)	
2016.3.8 (注)	非交易过户	蔡明通	-516,000	-0.31	人民币普通股
2016, 8, 26	非公开发行股份导	蔡明通、蔡劲军、	,	-4. 15	1 日主教活即
2010. 6. 20	致被动稀释	蔡纯纯	/	-4. 15	人民币普通股
2018. 2. 1-2018. 2. 28	集中竞价交易方式	蔡劲军	2,099,150	0.46	人民币普通股
2016. 2. 1-2016. 2. 26	增持	祭功牛	2, 099, 150	0.40	八尺巾百旭放
2019. 2. 13-2019. 2. 14	大宗交易、集中竞价	蔡纯纯	-421, 220	-0.09	人民币普通股
2019. 2. 13-2019. 2. 14	交易方式减持	蔡明通	-3, 000, 000	-0. 66	人民币普通股
2019. 2. 15	大宗交易、集中竞价	蔡纯纯	-389, 856	-0.09	人民币普通股
	交易方式减持	蔡明通	-3, 000, 000	-0.66	人民币普通股
0010 0 10 0010 7 5	大宗交易、集中竞价	蔡明通	-12, 397, 400	-2. 74	人民币普通股
2019. 2. 18–2019. 7. 5	交易方式减持	蔡纯纯	-4, 284	-0.001	人民币普通股

2020. 11. 19–2020. 12. 1	集中竞价交易方式 减持	蔡劲军	-4, 526, 575	-1.00	人民币普通股
2020. 12. 2-2021. 6. 30	公开发行可转债转 股导致被动稀释	蔡明通、蔡劲军	/	-0. 66	人民币普通股
2021. 7. 1	集中竞价交易方式 增持	蔡劲军	148, 300	0.03	人民币普通股
合计		-22, 007, 885	-9. 87	人民币普通股	

注: 2016年3月8日,蔡明通先生无偿赠与其持有的火炬电子限售股份516,000股用于公司实施员工持股计划,并通过非交易过户至"福建火炬电子科技股份有限公司-2015年第一期员工持股计划"专用证券账户,详见公司2016年3月9日披露的"2016-022号"公告。

二、《简式权益变动报告书》相关内容补充更正

1、补充更正前:

第一节 释义 本次权益变动指:信息披露义务人因非交易过户及减持股份导致持有火炬电子的股份比例累计变动超 5%之行为

补充更正后:

第一节 释义 本次权益变动指:信息披露义务人因**非交易过户及增减持股份、公司总股本变动引起的被动稀释**导致持有火炬电子的股份比例累计变动超5%之行为

2、补充更正前:

第三节 一、本次权益变动的目的

本次权益变动主要是信息披露义务人因自身资金需求,通过大宗交易、集中竞价交易方式减持公司股份,以及部分股票通过非交易过户方式赠与公司,用于实施员工持股计划。

补充更正后:

第三节 一、本次权益变动的目的

本次权益变动主要是信息披露义务人因自身资金需求,**通过大宗交易、集**中**竞价交易方式减持公司股份,将部分股票通过非交易过户方式赠与公司**,用于实施员工持股计划,以及信息披露义务人主动增持,公司非公开发行股票、

可转债转股引起的被动稀释导致其持股比例变动超过5%。

3、补充更正前:

第四节 一、本次权益变动的基本情况

自公司首发上市以来,信息披露义务人通过非交易过户、大宗交易、集中竞价交易方式增减持公司股份情况具体如下:

变动日期	变动方式	股东名称	变动数量(股)	占权益变动 时总股本的 比例(%)	股份种类
2016.3.8 (注)	非交易过户	蔡明通	-516,000	-0.31	人民币普通股
2018. 2. 1–2018. 2. 28	集中竞价交易 方式增持	蔡劲军	2, 099, 150	0.46	人民币普通股
	大宗交易、集	蔡明通	-18, 397, 400	-4.06	人民币普通股
2019. 2. 13–2019. 7. 5	中竞价交易方 式减持	蔡纯纯	-815, 360	-0.18	人民币普通股
2020. 11. 19–2020. 12. 1	集中竞价交易 方式减持	蔡劲军	-4, 526, 575	-1.00	人民币普通股
2021. 7. 1	集中竞价交易 方式增持	蔡劲军	148, 300	0.03	人民币普通股
合计			-22, 007, 885	-5.06	人民币普通股

注: 2016年3月8日,蔡明通先生无偿赠与其持有的火炬电子限售股份516,000股用于公司实施员工持股计划,并通过非交易过户至"福建火炬电子科技股份有限公司-2015年第一期员工持股计划"专用证券账户,详见公司2016年3月9日披露的"2016-022号"公告。

补充更正后:

第四节 一、本次权益变动的基本情况

自公司首发上市以来,信息披露义务人通过**非交易过户、大宗交易、集中竞 价交易方式增减持公司股份、公司总股本变动引起的被动稀释**情况具体如下:

				占权益变动	
变动日期	变动方式	股东名称	变动数量 (股)	时总股本的	股份种类
				比例 (%)	
2016.3.8 (注)	非交易过户	蔡明通	-516,000	-0.31	人民币普通股
2016, 8, 26	非公开发行股份导	蔡明通、蔡劲军、	,	-4. 15	人民币普通股
2010. 6. 20	致被动稀释	蔡纯纯	/	4. 10	八八川百旭以

2018. 2. 1–2018. 2. 28	集中竞价交易方式 增持	蔡劲军	2, 099, 150	0.46	人民币普通股
2019. 2. 13-2019. 2. 14	大宗交易、集中竞价	蔡纯纯	-421, 220	-0.09	人民币普通股
2019. 2. 13-2019. 2. 14	交易方式减持	蔡明通	-3, 000, 000	-0. 66	人民币普通股
2019. 2. 15	大宗交易、集中竞价	蔡纯纯	-389, 856	-0.09	人民币普通股
2019. 2. 15	交易方式减持	蔡明通	-3, 000, 000	-0. 66	人民币普通股
2019. 2. 18–2019. 7. 5	大宗交易、集中竞价	蔡明通	-12, 397, 400	-2.74	人民币普通股
	交易方式减持	蔡纯纯	-4, 284	-0.001	人民币普通股
2020. 11. 19–2020. 12. 1	集中竞价交易方式 减持	蔡劲军	-4, 526, 575	-1.00	人民币普通股
2020. 12. 2-2021. 6. 30	公开发行可转债转 股导致被动稀释	蔡明通、蔡劲军	/	-0. 66	人民币普通股
2021. 7. 1	集中竞价交易方式 增持	蔡劲军	148, 300	0.03	人民币普通股
合计		-22, 007, 885	-9. 87	人民币普通股	

注: 2016年3月8日,蔡明通先生无偿赠与其持有的火炬电子限售股份516,000股用于公司实施员工持股计划,并通过非交易过户至"福建火炬电子科技股份有限公司-2015年第一期员工持股计划"专用证券账户,详见公司2016年3月9日披露的"2016-022号"公告。

4、补充更正前:

附表

	通过证券交易所的集中交易 ✓	协议转让 □
与关本中之子(司 友界)	国有股行政划转或变更 □	间接方式转让 □
权益变动方式(可多选)	取得上市公司发行的新股 □	执行法院裁定 □
	继承 □ 赠与 √	其他 □ (请注明)
本次权益变动后,信息披露	股票种类: A 股无限售条件流通股	
义务人拥有权益的股份数	变动数量: <u>减少 22,007,885 股</u>	-
量及变动比例	变动比例: 减少 5.06%	

补充更正后:

附表

	通过证券交易所的集中交易 ✓	协议转让 □
与光本二十十 / □ 存以)	国有股行政划转或变更 □	间接方式转让 □
权益变动方式(可多选)	取得上市公司发行的新股 □	执行法院裁定 □
	继承 □ 赠与 ✓	其他 ✓ 被动稀释 (请注明)
本次权益变动后,信息披露	股票种类: A 股无限售条件流通股	
义务人拥有权益的股份数	变动数量: <u>减少 22,007,885 股</u>	_
量及变动比例	变动比例: 减少 9.87%	

除上述补充更正外,原公告及《简式权益变动报告书》的其他主要内容不变, 更正后的《简式权益变动报告书》(修订版)详见上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)。由此给投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请广大投资 者谅解。

特此公告。

福建火炬电子科技股份有限公司董事会 二〇二三年五月十三日